
smlouva o úprávě práv a povinností při
dodávce a odběru elektřiny

(dále jen ,,smlouva")

uzavřená mez

(PoVěř!jící ZadaVatel a Centrální zadaVatel spo ečně též jako ,,smluvní strany")

střední průmyslová ško|a chemická, Brno' vřanovská 65

se sÍdlem Vranovská 65,614 00 Brno

IČo| 621 57 264, DiČ: není plátce DPH

kontaktní fákturační e-rnai I VaVrkova@spschbr.cz; soukalova@spschbr.cz

ID: JM_063

zastoupená Ing, Vi]émern Koutníkem, csc,, ředitelem

(dále jen,,Pověřující zadavatel")

cEJIZA, s.r.o.

se s'olFí- Br-o/ 7ó,orinoVo ,ěmesf| 3/5, oSč 6o) O0

Ičo| )aj\32A2, DlČ,. Cna3 )T42,

zěpsaná V obch, rejstříku Vedeném Krajským soudeín V Brně pod sp, zn. c 63163

zastoUpená lYUDr, Bořkem semrádem, jednatelenr

(dále jen ,,centrální zadavatel")



\

1, Úvodní ujednání

1,1, centrálni zadaVatel UzaVře s obchodní spoleČností E,oN Enerqie, a_s,, IČoI
26of82at, se sídlem České BUdějovice, F.A,Gerstnera 215Il6, Psc 3]a49,
."p*"* ' 

" "s.r,áa"ím 
rejstříku veaeném u Krájského soud! V Českých

BudějoV cích pod sp. zn, B 1390 (dale Jen ,,Dodavatel") smlouVU o sdruŽených

s užbich dodávky ;lektř ny (dále ]en ,,ssDE"), na ]e]lmž z€l ádě Vžnil,] Dodavateli
závazek dodávať centrálnímu zadavate i clo odběrných rníst elektř nU, poskytovat

"i "r".t"i 
jrnéno a na Vlastní účet distribuci elektřny a systémové služby

V odběrných rnístech a poskytovat centrálnímu zadavatel další p]nění dle SsDE,

1.2, ssDE je uzavřena na základě VýsledkŮ zadáVacího říZení Veřejné zakáZky s náZVe,n

,,cenírální dodávká eIektrické energie pro Jihomoravský kraj a pro'iiiriCr*""a organizace zřizované )íhomoravským krajem, případné pró
'daléí právníckélsoby zřizované Jíhoňoravskýfu krajefi", sp,,zí1, cEEE1113
lJáL';en ,,veře;ná iakázka"), Oznámení o zahájení zadávacího ,řízení bylo

)u"r"lÁ3no'an" 1Á.o2.2a14 ve Ýěstnllu Veřelných zaIazel pod eV den'ním čí§lem

zau.ái*y zllaal (dá]e jen ,,zadávaci řizení'), V rarncl ZadaVaclho říZení byly
ip.u.ou;nv obchojní poáminky V podobě náVrhl] ssDE, ssDÉ tvoří d e Výslovné

uŮt" s*luuní.n stran přílohU č. 1 této SmloL]Vy, přičernž VZhLedem k jejímU rozsahU

u'u*r"l"eni na proii u centrá ního zadaVatele nebude k této SmloLJVě pevně

připojena,

1,3. Srn UVní strany na základě Výše lvedeného tímto V souladU se Zákonem č, 89/2012

Šb,, oučanst<ý'zákoník (dá e jen,,občanský zákonik") , podle_§_3 odst, 1 písrn, E)

)auana č, 13jpaoe su,, o vářejnýcrr zakazkách, Ve u něni pozdé,]š ch předplsů (dále

jen ,,zákon o veřejných zakázkách") UZaVÍrají tUto srnLouVU,

2. Předmět smlouvy

2,1, Předmětem této srnlouvy,]e úprava Vzájernných práV a pov nností smlUVních stran- - pri,uliiťouani dodávky'eiektiiny ocl D;daVate e do odběrných n-ríst PoVěřUjícího

.adavátele a poskytování soUV sejících 5lUžeb a da]ších plnění dle SSDE
Óoa"uut"l"- a př oáběru e ektřiny 

'e 
strany PoVeřUj c ho ZadaVate e V odběrných

míStech PoVěřu]icího zacIaVate e a VyUžlVani 50LrVlsej cich 5lLrzeb a odeb rání dálŠích

plněni dle ssDE PoVěřUjícím zadaVatelern,

2'2'odběrnámístaPoVěřL]jícíhozadaVateleprododáVkyelektřinyjsolrspe.lfikována
V pří!oze č, 2 této SmloUVy (dále jen ,,odběrná místa"),

2,3, DodáVka elektřny DodaVatelem se Uskulečň!je Z distribUční sítě přísl!šného
-' 

prouorouutur" distrlbuČní soustavy (cIále jen ,,PDs") podle smloUVy o přpo;enÍ,

Lterou eověřLr;icí zadavatel uzavřel s PÓS, v souladu s Pravjd]y. próvozováni

d]st.ibuční soustavy (dále ]en ,,PPDs"), Podrnln!ami d stribUce.elektiiny (dále jen

,PÓrii uvaunýrni přii lšným COS a pokyny Lechn cl eho dLspec nkLl ,provózovatelep.-.o.o,i .o.-,r1o4 eoo p-srsreno oOS o i1.o, ,-L bézo o"']ed ě

7ame/Li .l- ,la! lo,7é, oii <"d,e., no-,o a oi l,,oa" rd,edl: Ja\-,o, /e

dle § Š4 zákona č,458/2ooo Sb,, enerqeLckeho zž!ona, Ve Znén pozdějších

ňiĚa-pirů u prl.rugný.h prováděcich piedplsů, V předchozi vete L]vedené smlouvy,

ora,d]a, ood- l, a por/,/;,o, á', ooroo, Sm|,,-, lstld'l /dvéz-e olo ooe

;;i,;-" .::;,. D;;;i"'eterrin, i" so, Á-á o,ec-ooer F|,.L,. y , i<!ílD-;,

.",].-"." pos ot". me'r, zařuen, j6 96p'r",16 ^ l,ra Po,e:L'irl"o ).'ť)d]"fe|e,

oŽl";'J'-=ti":i.'j^ o eoa., a p'o,1e| e'e,L'-y m,z Cé1l-d1,^ /dla\"Iele ,

J-PŇCi"li.i.-á"r"telem, ve kterem dochaz ! prechodu ves[eíých vlastn ckých

práV k d;dané elektřině a k přechodu nebezpeči škody,



2.4. Dadáýka elektřny se uskutečňuje pod]e podmínek SSDE V soLrladu s potřebam
PoVěřLrjícího zadaVate e definovanými V této smloUVě.

Časová a množstevní specifikace dodávek

3,1, specifkace odběrných rníst PoVěřUjícího zadaVatele Včetně předpokládané spoiřeby
je uvedena v příloze č. 2 této Srn ouvy,

3,2, Předpokládaná spotřeba elektřiny Vychází z dosaVadní spotřeby V odběrných
rnístech PoVěřUjícího žadaVatele a nezakládá povnnost PoVěňrjícího zadavateIe
takové mnoŽstvÍ e]ektřiny odebrat, an opráVnění Dodavate e a/nebo centrá ního
zadaVatele odmítnoLrt dodáVky elektřny toto množství překračující, Neodebrání
předpokládaného množství elekiřiny, případně jeho překroČení, nerná VL|V na cen!
plnění dle této smlo!Vy, DodaVatel a/nebo centrální zadaVatel neni opraVněn
!patňovat VŮČi PoVěřUjícírnU zadavatel za neodebrání předpokládaného mnoŽství
elektř]ny, případně za jeho překročení, žádné sankce,

3,3. okamž kem zahájení dodáVky elektřlny je a|.of.2oI4 V 00:00101 (dá e ]en

,,zahájení dodávek elektřiny") a oka.nžjkem ukončení dodáVky elektřiny je

30.06,2015 V 24:00:00,

4. cena plnění

4,1. PoVěřUjící zadavate| se za dodáVky elektřny od Dodavale|e do odběrných rníst a
póskytoVání soLrVisejících s !Žeb a dalších p]nění d e SSDE DodaVatelern zaVazUje
p]at t cenU sjednanou V č|, 4 ssDE (dále jen ,,cena plnění"), Cena plnění se skládá
z následulících poloŽek:

(i) ceny za 1 IYWh elektř]ny (dá e jen,,cena za elektřinu"),

( i) reqUlované ceny Za distrlbUci dodané e ektřiny,

(ii ) regu oVéné ceny za 5luŽby operátora trhU,

(iV) requlované ceny na krytí VícenákladŮ spojených s podporoU Výk!pU elekiřiny
z obnovitelných zdrojŮ,

4-2. Cena za elektř nU je stanovena ]ako fixní jednotar fní cena V KČ za 1 NlWh eleklř ny
bez oh|edu na kalegoriodběrného rnísta a de dohody centrálního Zadavatee a

DodaVatele činí|

3.

1.o34,5o KČ Zd 1 l"lwh,

.1,3, cena za distrbUc pro přísušné odběrné místo 5e stanoví dle platného,enového
rozhodnUtí ERU,

4.4. cena za slUžby operétora trhu pro přísUšné odběrné místo se stanoVí deplatného
cenového rozhodnUtí ERU,

4,5. cena na krytí VícenákladŮ spojených s podporou Výk!PU eleltilny z obnov]telných
zoro_ů.o sra,ov| d. p a_lel-o..-oJé'o 'ol od Lr tPlJ,



V
4,6, cena plněni bude stanovena na základě cen uvedených V tomto Článku, a to dle

skLrtečně dodaného množství elektřiny do odběrných míst,

4,7, ceny jsou uvedeny bez daně Z elektřiny a bez DPH,

4.8, K ceně plnění bUde přlpočtena daň z ejektřjny a DPH V přís|Ušné Výš dle p atných a

úč nných práVních předpisŮ,

4,9, V ceně p nění jsou zahrnlta Veškerá plnění Dódavate]e poskytovaná dle ssDE,

4.10, Centrátní zadaValel se zaVazUje účtovat PoVěřUjícimu ZadaVatel] za zajiŠtění
dodáVek e]ektřiny od Dodavateie do odběrných rníst a poskytování souvisejících
služeb a dalších plnění dle SsDE Dodavatelern Cenu plněnÍ, tj, cenu Ve ste]né VýŠ,
jako! hradí centrální zadaVatel DodaVatel na zák]adě SSDE,

5. vyúčtování a P|acení

5,1, Zúčtovacím obdobím je 1 kalendářní měsíc v případě odběrných rníst kateqore B -

Velkoodběr a kateg;rie c - r.aloodběr s prŮběhovýnr měřením typlr B a 12

r<aienaářnícrr měsíc"Ů bezprostředně po sobě jdoucich V případě odběrných míst
kategor]e c - rnaloodběr s měřením typu C,

5,2, PoVěřLJjící zadavatel se zavazuje na úhradu odebraného, ale dosud nezúČiovaného
pLněníólatit Ve prospěch centr:lního ZadaVatele zálohy, a to následoVně|

( ) odběrná mista kategore B- Ve]koodběr:

S měřením ťypu A nebo B - Pověřující zadavatel bUde poskytovat zálohy 1 x

měsíčně ve uýši eo"z" . ."ny plnén za piedpok ádano! rneslčni spoLiebU e ektř]ny

Ve Všech od'běrných místech kaleqoie B, PredpokládanoU mes]čni spotřebou
elektř nY se rozumi spotřeba elektř]ný za stejný ka!endářní měsíc v předcházejícím

kalendářním roce,
Vyše zaloh bUde stanoVena dle př€dp su záloh před oženého Dodavatelem
Cen(,;,1l-J 1adáVa'Fl dl- pr:clJ, icn LIed'1áni SsDE.
Žal"rrv u"J* zaplaceny na zákiadé ZalohoVých fattUr, lteré bUdou zas|ány

Po\e-Jj lml -doě,ělel ,'poloeii ao5, d-, pr,Lsrel o lale da-ln^ -Áci e,

spatnóst Zálohových faktuabude čnt ne;méne Io lá]endáinlch dnů od doručeni

faktury PoVěřUjícímu ZadaVatel .

cena plnění bude zúčtována měsíčně dle skltečné spotřeby elektřjny, a to na

Základě faktL]ry VystaVené centrálnírn zadaVatelern nejpozději do 15 k€lendářních
anŮ oa utončeni'příslušného ka]endářního měsíce, BUde DodaVatel Vprodlení
s noV!nnostl VVstaVit iaktUrU na zúčtování ceny plnění d e SsDE, prodlLrŽUje se o
dobu prodlenr DodaVěLee hŮta pro VystáVení faktUry centrálnírn zadaVatelem
,,r.aena v Dředchozi Vete. Splatnosl fakt!r Centrá|ního zadaVateLe bUde Čnt
neimene 14 ka endain ch dnŮ od dorrrčení íaktury Pověřujícímu Zadavatel], Tato

faktura bude souhrnná Za Vš€chna odběrná místa kateqor e B,

(]i) odběrná rnista kategorie c - rlraloodběr:

s D]ůDeloÝvrr, Ť,eielim ,mělPn,m dDu B) - Po\er ll 
^ 
zdoalote neb-d'

cánL,atnr-. zdoěÝatei p,o odoe-na Ťl,ra ,"t,gore c s pr'lbě5o\}m -e-e,l-
lrné'en'm L/o, B) pos<\ro\a. žaaré, á oh/,
cen" oné'r oLd" z_čLo,a a rrÉs'čl ó dé s,U|pi']é -óolřpb/ elpLlnnÝ, d lo na

)"'^r"oě l",i, 
" ^.;""""" 

c", r,al ,- 1doa!a_elém ,Fjoo.,oéj oo 15 , alel oáir '
;;'ů";; ;i;;;!"l';řr'uln"ňo i,l"no"rnlr,o mésíce, gude- l Dodavaiel v prodlení



s povinností Vystavt fakturU na ZúčtoVání ceny pněrrí dle sSDE, prodlUžL-r]e se o
dobU prodlení DodaVatele lhŮta pro VystaVení faktlrry cenlrálním zadaVateler.
UVedená V předchoZÍ Větě, splatnost faktur centrálního zadaVatele bL]de Činit
nejrnéně 14 kalendářních dnŮ od doručení raktury PoVěřUjícímu zadavatel , Tato
fakt!ra bude souhrnná za Všechna odběrná rnísta kalegore C s prŮběhoVýrn
..ěřením (měřenírn typ! B),

s měřenim typu C Pavěř|rící Zaddvatel bude poskytovat zá|ahý 7 x měsičně Ve
Výš 600/0 Z 1/12 ceny pnění za předpokádanoU spotřebu eektřiny Ve Všech
odbérných n ístech kategorie c s měřenírn typu c, Předpokádano! spotřeboU
e ektř ny se rozumí spotřeba e ektř ny za období od 01.01,2013 do 31,12.2013,
Výše záloh bL-]de stanoVena d e předpisU záloh předIoŽeného DodaVatelern
centrálnimu zadavate i d e příslušných ujednání ssDE,
N.lěsíční Výše záloh pro jednotLivá odběrná místa kategorie c s měřením typU C
budo! stejné po celoU dobU trváni této smloUVy, nevznese-Ii PoVěřUjicí zdddVatel
požadaVek na ZměnU dIe následující Věty, PoVěřUjící zddaVate] je opráVněn
požadovat změnU výŠe záLoh, přičernž Centrální zadavate je povinen tuto Žádost
předložt Dodavatei, Dodavatel je de příslušných ljednání sSDE pov]nen Upravit
Výš záloh dle poŽadavku centrálního zadavatele, a to s účinností od kalendářního
měsíce následUjícího po kaIendářním měsíci, Vněmž bya dorUčena DodaVateli
žádost o zrněn! Výše zá|oh, Výše záloh stanovená dle předchozí Věty je platná do
doby než na z;kladě délší žádosti Centrálního Zadavatele uč něné d e požadavku
PověřUjícího zadavatele dojde postl]pem dle předchozí Věty ke stanovení ,]Lne VýŠe
zá oh,
Zálohy bUdoU Zaplaceny na Základě zá|ohoVých faktUr, které b!doU zas]ány
PoVěřUjícimU zadaVatei nejpozdějj do5, dne přísluŠného kalendářního rně5ice,
Sp]atnost zá ohových faktur b!de č]n t nejr.léně 10 kalendářních dnŮ od dorUčení
faklury PoVěřUjicím! zadaVate ],

cena pnění bUde Zúčtována cIle skutečné spotřeby elektřny, a to na základě
laktUry VystaVené centrálním zadaVatelern nejpozděj do 15, dne kalendářního
měsíce následLrjícího po obdržení taktury Dodavatele Vystavené V so!ladu s ssDE,
splatnost faktui Centrálního Zadavalele bude č nit nejméně 14 ka]endářních dnŮ od
dorLrČení fakturY PoVěřUjícímu zadavat€l , Táto fakt!ra b!de souhrnná za VŠechna
odběrná rnísta kategorie c s měřením typu c, Lr njchž doš o V tomtéž ka endářnirn
mě5íci k provedení perlodického odečtU,

5.3, PoVěřUjící zadavate je poVnen poskytnout centrá]nírn! zadaVate]i při stanoVoVáni
VýŠe Zá]oh potřebnoU souČinnost, Zejména sdě|t centrálnírnU zadavate i spotř€bLr
elektřny V mjnUých obdobích, nernŮže-l ji centrá ní zadaVatel zjist]t z Viastních
zdrojŮ,

5,4, centrální zadavatel a PoVěřUjící zadaVatej se dohod i na zasíléní faktur
V elektron cké podobě Ve formátu PDF,

5,5. Na přijžtoU zá ohoVoU platbu bude Vystaven daňoVý doklad (raktlrra) V sou adU se
zákonem Č, 235l2oa4 sb., o dan Z přdané hodnoty, Zaplacené záLohy budou
zúčtovány V konečném Vyúčtování. Doplatek ceny plnění bLrde zaplacen na žák]adě
koneČného Vyúčtování Ve forrně daňového dokladU (fakt!ry), Ve kterém bUdou
7 c'a ld ýr.a,ě/apla-"néláo,,

5,6, V bankovnírn styku se použivají Varab; ní syrnboly uvedené na příslušné faktuře,
Konstantní syrnboly budou použíVány d e p atných bankovních prav d€|,

5,7, ostatní případné platby podle této srnlouvy (např, srn LrVní pokuty, škody, úroky z
prodlení, náhrady, přeplatky) budoU Vyúčtovány sarnostatnoL] faktUroL], Samoslalná



faktLrra je splatná nejpozděj 15, kalendářní den po
Výs ovně dohodnlto V této smloUVě j nak,

5,8, Všechny platby podle této srnloLrVy se uskutečňují
v české rn ěně,

doručení faktUry, není,I

bezhotoVostním přeVodem

6. Přáva a povinnosti smlUvních stran Ve vztahu k ssDE

6,1, PoVéřujíci zadaVate] se zaVazl]je Ve Vztahu k centrálnim! zadaVatel řídt se při
odběr! e ektřiny Veškerýrni podnTínkam , za I ciž ze strany Dodavétele docháZí
k dodáVkám e]ektřiny centrálnírnU zadavalel , a to Zejrnéna SsDE, a dále PPDS a

PDE, pokyny techn ckého d speČ nkLr provozovatele přenosové so!staVy a
pr s usneho PDs pi ilnnostech bezprostředně ZarnezLrjicích staVu no!ze, při staVech
noUze a pil LIVdac na5edlŮ stavŮ noUZe a opráVněnýml poŽadavky a pokyny
centrálního zadavatele,

6,2, Pro VyoUčení Veškerých pochybností 5mlUVní strany stanovlrjí, že povinnost
UloŽené c€ntrájnírnU Zadavatel VSSDE pro odběr eektřiny platí obdobně pro
PoVěřLrlícího zadaVatele PoVěŘrjící zadavatel je Ve VztahU kVýše uVedenérnU
zejrnéna pov nenI

(i) pni VeškeroU nformačni poVnnost VŮči CentrálnirnU zadaVatei, DodaVatei
a/nebo PDs;

(i ) !držovat odběrné zaříženi Ve stav!, který odpoVídá příslušným techn ckýrn
normárn a p atným práVním předp sŮm;

( l) přl zrněnách insta ovaných spotřeb čŮ V rárnci p atného rezervovaného přikonu
po.tJpo.a(\ so_1adJ s PPDS:

(iV) urnoŽnt příslušnérnu PDS, DodaVateia/nebo CentrálnímU zadaVateli přistup
k rněřicímlr ZaříZení a ner.ěřeným částer. odběrného elektrckého zařizeni Za

účeem provedení kontroy, o;ečtLr, údržby. výměny či odebrání, ZpŮsob
přístupU k měř círnU Zařízení VyplýVá Z jeho Umístění a Urnožněnírn přístUpU se
rozUmí zejména zpřístUpnění Veškerých nemovitostí;

(V) nformovat Cenlrálního zédaVate]e beZ zbytečného odkladu o chybě nebo
omy]u při Vyúčtování plateb podle SsDE Vzn klých nespráVnýnr odeČtern
e ektroměrŮ, jakož i da ších skLrlečnostech, které by moh y Vést k chybnérnU
Vyúčtování dodáVky e ektř ny od Dodavate e do odběrných míst a
souv]sejicích slUžeb a dalŠích p nění poskytnLrtých d e SSDE Dodavate ern, a to
pokUd takovoU skUteČnost zjistÍ,

6,3, PoVěřUjící zadaVale je př dodržení Veškerých povinností VypLýVajících z obecně
ZáVažných předp sŮ, této sr.loUVy nebo ssDE opráVněn požadovat změnY
parametrŮ odběrného (odběrných) zaříZení, PožadaVek na změny pararnetrŮ
odběrného (odběrných) ZaříZení je Pověřující zadaVatel pov nen oznárn t
centrá]nírnU zadaVate;, centrá ní ZadaVatel je poVnen Vsoučinnosť s Pověřu;ícim
ZadaVatelem poŽadavky PoVěřLrjícího zadavatele na zrněny pararnetrŮ odběrného
(odběrných) ZaříZení projednat s DodaVate em,

6,4, PoVěřUjící zadavatel není oprávněn po dobU platnostj a účlnnost télo SrnloUVy se
třetí o;obou (obchodníkern s elektřinoU) Uzavřít smloUVL-], jejírnž předmětem by
byly dodáVky elektř ny do jakéhokol Z odběrných míst, Porušení této povinnosi je
pod'statným poruŠenírn této smoUVy, které opraVňUje Centrélního ZadaVatee
okamž tě od této SmlouVy odstotrp]t,



7. Rek|amace a telefonická podpora

f .1. Z|stí li kteráko]i Ze smluvních stran chyby nebo omyly při Vyúčtování plateb d e
této Srnlouvy nebo ssDE (dále jen ,,Vady Vyúčtování"), Vzniklých nespráVným
odečterr měřícího zařizení, po!žitím nespráVné konstanty (násobitele) měřícího
ZařÍZení oproti sk!tečně technicky rnoŽné konstantě, chyboU rněříciho z.řizeni,
pol]Ž tím nespráVné ceny (sazby), poČetní nebo tiskovou chybou, apod,, je povinna
o této skutečnosti neprodleně inforrnovat drUho! smlUVní stranu, Zj stí,il Vadu Ve
Vyúčtování Centrální zadavatel, je povinen neprod]eně provést odstranění takové
Vady VyúČtování, byla-ll zpŮsobena jeho jednánínT, nebo Uplatn t Vadlr VyúČtování !
DodaVatele. Zjistí-]i Vad! Vyúčtování PoVěň]jící zadaVate], je opráVněn požadovat
po CentráLním Zadavateli písernnou VýzVo!] odstranění takové Vady Vyúčtování,
Pisemná VýzVa k odstranění Vady Vyúčtování (dále jen ,,reklamace") rnusí
obsahovat žej rn én a:

(i) číslo reklamované faktury, Vč, Variabilního symbolLJ;

( i) čísLo á název odběrného místa;

(ili) Číslo elektroměrU a staV elektrorněrU ke dni podání rek|arnace;

(iV) odŮVodnění reklamace;

(V) da ší dŮležité skUtečnosti rozhodné pro posol.]zení reklémace;

(Vi) označeni osoby jednající za PoVěřUjícího ZadaVate e a jeho podpis nebo podp s
opráVněného zástupce,

7,2, PoVěřUjící zadaVatel je povinen UpLatnit reklamaci u Centrálního zadaVatele
nejpozděj do 60 dni od dorUčení faktury PoVěřUlícírnu ZadaVatel , V nlž se
reklarnovaná skutečnost Vyskytla, jinak se má za to, že údaje Lrvedené Centrá|nírn
zadavatelerr Ve Vyúčtováni nebo na faktuře jsou spráVné. Uplatněná reklanrace
nemá odkladný úČinek na splatnost Vyúčtování, Centrální zadavatel rekamaci
prošetří Ve ]hŮtě 30 kalendářních dní ode dne, kdy reklarnaci obdržel a Výsledek
šetřeni oznámi PoVěřUjícínrU ZadaVateli. Byla-li reklamdce opráVněná, je Centrální
zadavate| pov nen VVstaV]t opravný daňoVý doklad nejpozději do 15 kalendářních
dní po oznárnení VýsledkU reklamace,

7,3, DodaVatel se V ssDE ZaVázál nejpozději ke dni Zahá]ení dodáVek elektřny zřídjt pro

centrálního zadavatee a dále po celo|] dobu úČnnost SSDE udržovat zákaznickou
telefonní lnku s provozern V pracovní dny V době od 08|00 do 17|00 hod. Dle
dohody centrálního Zadavate|e a Dodavate]e bUde na Zákaznickou ljnk! mo'i Vo]ai
PoVěřujicí ZadaVatel, o čísle zákaznické telefonní l]nky bUde Centrální zadáVatel
nformovat pověňrjícího dodaVate e po přletí oznámení ze strany DodaVate e,



a. odpovědnost

8,1, PoVěřUjící zadaVatel odpoVÍdá za škodu zpŮsobenoU centrálnímLr zadaVateli

DorUše;lm lakekoli poýlnnoslj PoVěřUjícího ZadaVatele VyplýVající z obecně

).r"rnl_r pi"ap,rŮ, lero s_ oLvv e;o ssDr, VV//o- l DooJ,ě(el cér,-d - no

zadavaiele k pl;ění na základě odpovědnostniho VzLah! VZn k ého ns zal ladě n€bo

V §ouvislost s ssDE nebo tol]to srnlouvou, a byLo-| dŮVoder, VZnikL

odpo\eo-o>.l lo \llal-J ko lol , -óoo ooo ,e Ll Dové:U]'c,I o 7aodva'el., /avaluje
ie Pověřu;ící ZadaVatel bez Zbytecneho odtladLl pln t za centralniho Zadavatele

veškeré sánkce uplatněné Dodavatelem VŮči Centrálnírnu zadavateli V souvislosti

s takovýmto jednáním nebo opornenUtím,

8,2. Při porušení ]akékoli povjnnostl dle č|, 6 této smloL]Vy 5e PoVěřujicí zadaVatel
" - ,ruJ^l" ,"pÉiit centrálnímu Zadavatel] snrlUVní pokutu Ve Výš] 30 000,- Kč za

k;r;;j;;;ili;; porušení takové povinnosti, Splatn;st smluvní pokuty je l4 dnů od

Jái"i*i pi*.rie výzvy Pověřuj cmLr zadavate]i .l, zaplaceni .sm]uvní poklrty,
povinnosti't úhradě sm uvní pokuiy nen dotčeno pravo Centrá niho zadavétele na

náhradu škody, která mU porušenirn poVnnosti, na kteroU se smluVní pok],rta

VZtahlje, vzniŘÍa, Pověřující zadavatel je povinen centralnirnu zadavate] n'hradit i

škodu, která přesahuje Výši smluVní pokuty,

9, zánik závazklJ

g.L Záýazek VZn klý Z této sm]ouvy Zan ká upynltírn doby, na ktero! byla tato

smlo,/a siecra'ld, do,odo, <-,a, odsLo,per ." oo SŤllo,,\ ,eo-oU /é S- L/- .-
5. d'r,, eoo, ,1,c; d:,ooů,rarove i,h obp, lez;\ě7'r)mi p-avl'm oiedo<y,

9,2, JednolliVá práVa a pov]nnosti z této SmloUVy mohou zani! noUt.z dŮVod"u faktického- - 
"r.."tl"i"'age.u 

ejektřjny PoVěřUjiclm ZadáVaielem V nélterem odběrném místě

\nap', 7 djvod l, !orčé-, cjI no'Tl aooo,), d Lo 1ás|edL],lm 7p'sobe-l

(i) PoVěř!jící Zadavatel oznámí centrálnímu zadavateli písen-rně poŽadavek na

r Vale Jkončenl doddve^ á|é<Li ry oo oobě-né1o -nista s -ueoen m o/race'

ÓoÁcineno místa, dŮVodlr tíVaIého ukončenl dodáVek a požadoVáného dne

t.uur"no ur.ont"ni dodáVek, a to nejméně 45 kalendářních dní před

;;i";;;"Ň; ánem trvaLého ukončení áodávek, nedohodnot,] l se Smluvní

strany jinak;

,i, DooaVa(e ža]lst; ,ko-lael's^'oUV/ocls-,oJ( LloJiere' o15lJČnýl PDS o,o
" ,,i"",'a.á","" ,t",tt., do ó-ed-,rréno Odoér,Áno -,llsta / le,b,z:,

*Óžne aoně dle podminek distribuce přís]Ušného PDs,

9,3, srnllvni strany jsou opráVněny od této srnlouvy ocIstoL]p t V případech stanovených

občanským zákoníkem,

9,4. V případě nepodstatného porUŠeni povLnnosti 5Lano,Vených toUlo" smlouVoU ie
odqtouDen od rero S",llou,/ý ao, "'po,," 

po ma'le-r,D'\rul ormÁ'e'ré lů-}
;;;;;";.;,a;",, oor-." , pou" -o,r dle téro Sn lou,v, la(o l1ťt" r,s oi'
kratŠÍ neŽ 20 dnŮ a musí být poslytnUta prol,azatelným zpúsobem psemnoU

9,5. Za podstatné ponršení této srn]oUVy ze strany PoVěřLrjícího zadavatele je

považoVáno zejména I

(i) PoVěřujicí zadaVatel je V prodlení s placením ceny plnění déle než 3o dnŮ;



( i]) opakované porušoVání poV nnosti PoVěř!jícího ZadaVatele VyplýVa]ících rnu z
této SrnlouVy,

9,6. Kterákol V srnlUVní strana mŮže od léto smlouvy odstoupil od dne Vydání
rozhodnUtí o úpadkU druhé Smluvni strany dle zákona Č. 7a2/2oo6 sb., o úpadku a
zpŮsobech jeho řešení (insolvenční zákon),

9,7, odstoupení musí být Učiněno písemně a rnusí být doručeno druhé smllvní straně,
odstoupení je ÚČ nné okamžikern doručení druhé srnllvní straně a tírnto
okarnžikem zaniká tato srnlouVa, Tím není dotčeno práVo centrálního zadavatele na
zaplacení ceny p nění poskytnutého PověřUjícírnU zádavatel do zán k! závazku z
této sm oUVy a práVo centrálního zadavatele na zap]acení sm Uvních pokut/ na

]ejichŽ zaplacení VZn]kl centrálním! zadavatel nérok do zániku ZáVaZkU z této
Šmlouvy. Újeanání předchozí Věty zavazuje smluvní strany d e jej ch výslovné vŮle
i po zánikU záVazku Z této smloUVy.

9,8. BUde-| PoVěřUjíci zadavatel odebírat elektřnu Vjakémko z odběrných míst Či

soUV]sející 5lužby a/nebo další p]nění dle ssDE i po ZánikLr záVazku z této srnlouvy,
anž by uZaVřel smlouVu o dodáVkách elektřiny střetí osobou (obchodníkern
selektřino!), zaVazuje se centrá]nímL] zadavateli platit cenU plněni dle této
Srnlo!Vy, neŽ uzavře příslušnou srn o!VU o dodáVkách e ektřiny, ljjednání tohoto
odstavce zaVazuje srnllvni strany dle jej ch Výs|ovné VŮle po zániku záVaZkU Z

této smloUVy,

1o. Komunikace

10,1, Pro práVni jednání Činěná v souvislosti se Vznikem, zrněno!.] nebo zánikern záVazku
z této srnlouVy (Zejm, odsto!pení od smlouVy, požadaVek na trvalé !končení
dodáVek elektřjny do odběrného místa) platí, že přípis, jenž obsahuje takoVé práVni
jednání, musí být zaslán jako doporučené psaní druhé smlUVní straně (dále jen
,,adresáť') na jeií adresu UVedenou V záhlaVí této Srn olrVy, neb!de-l odesílateli
známa adresa jiná, nebo nebude-li takový přípis předán osobně do rUkou adresáta,
Předánírn, nebo Vyzvednutím je takový přípis dor!čen a práVní jednánL v něm
obsažené je tímto dnem VŮči adresátovi účlnné, V připadě, že s adresát takový
přípis nepřevezme, považLrje 5e za den dorUčení poslední den úožní lhŮty_Lr
poŠtovniho donrčovatele a tímto dnem je práVní jednání V něm obsaŽené VŮČj

adresátov účinné, V případě, že smlUVní strana bLrde pro poŠtovního dor!čovatele
jako adresát neznámý nebo adresát převzetí přípisu odmítne, považuje se za den
doruČeni den, kdy se pošta pokus la doporučené psaní na takovou adresLJ
bezúspěšně doručit a tímto dnem je také toto práVníjednání VŮči adresátu !č]nne,

10,2, Pro ostainí práVníjednání Činěná V souv slosti s tol]to smlouvoL] (např, rek]amace)
platí, že přípis, jinž obsahuje takové práVní jednání, mŮže být zasán jako
doporUčené psaní dle předchoZího odstavce, předán osobně do rUkot] adresáta nebo
jako elektronická zpráVa se zpětným potvrzením don.]čení, nestanoVí l V

konkrétním případě tato srnlouVa jinak.

10,3. K práVnírn jednáním V soUV 5losti s dodáVkarni elektř ny od Dodavate e do
odběrných mist a poskytování souVi5ejících služeb a dalších plnění dle ssDE
Dodavaielem jsou opráVněny pouze centrálním ZadaVate em a Povéřu; cím
zadavatelem uičené osoby, které jsou, Včetně rozsahL] svého opráVnění, irvedeny
V Příloze Č, 3 a 4 této srnloUVy, Toto onrezení neplatí pro stat!tární or9ány
srnLuvnich stran. srnlUVní slrana je opráVněna írěnit osoby LrVedené V reevantní
přiloze zasláním noVé Verze přílohy dr!hé straně, číslované Vzestupně,,Vsou]adU
s ujednáními téio smLolvy, Změna příohy j€ úč]nná 10, dnem po doručeni drUhé
smluvni straně,



11. závěřečná uiednáni

11.1,Tato. smloUVa je pro každou že.smJUVních stran záVazná a účinná oc] níže!Vedeného dne je]iho LrztsVření do zániku .auurt u .isoř"--' " ' """'

11,2, Ujednáním předchozího odstaVc_e,nen| 
.dotčeno prdVo centra]niho žadaVatele nalyúi|o,"n,Cery D,, .1l la ,/dj,.t.-| aoa",". e,erii.u oo-Ó"jJr",ui" o"o ooo-.n,..mlst a poskytovánl souvlseri..h s]užeb a clalších pr";ni aiJ 

'ČŠiř "Šoo"uut"r".
pová;L,J,c,mJ laodýdte,l oo ž;r,. u,;""r, u, i.;;'s.|;_' ;,

1l,],SmlUVnl 5tlal\ se Ý./a.P*nó -rva7Uj , že b-doL crron'l d ULdjoVat p-eo L-.l,rniosobam, i.l'o,ma.e zsrin. rl -á(,a_dé."lo u.ou"i.ió.i ;-;ř;";;,J_,"_, 
"".eri.to S- |Lv li s--orr' poýa7LJ za ojret -- ," ..y.,"-9 L]:o"io.i",r"ooi"n.."r,ozavon)||- Zádná ze Smluvnlch stran bez písemnóho .o,ir,li.Ji.ir"Ů.'S-.iurni .t."nyneposkytne informace o obsahll této s-lóuuv t;uli o.o"u.É,lL 

"ři 
i Jiili. .^"n",s ýýllmkoLr_ veře]né publlověnýcl inio.rnlJi,' s]t";-ny]i'iŇ'.'"l""nl' ,]"'o."" ,.,"-,stranv chrsniI důvérne lnformace a skutečnost tvořící obchodní lajemství třeiíosoby, které by]y touto třetí osobou nektere ,; S;l;";; #"; o"Jior.nu,, ."svo]enírn jejich da]šího užití. eovlnnost ocn.any L.,ti."i i." 

"' 
p"'' Ž"rJJi"u" ,r";"iskutečností tvořících obchodní t"15rn;1" 

""U" 
ť.;i;"];"""5"";'.:'n". aůvěrn,ictlnfoimací. 

_PoVlnnosti dle předchož|ho odstaVce se 
-nevztululí 

na nrormačníDo,,nosL SmlUV.ich .t-a1 ,/aly'\"||,, 7,p''s'Uiny, or.u.'., 
"i"or,".,:, ,"]."no,'a-ona č, lOb/l999 So,, o sv noorem oi.L_o, t ,n,or--ac,-, 

"")'"n]i o*o",,.,o;edp'sŮ ě za<o1á o Ver.j, i.h za^a7váu\.

11,4.Talo srnloUVá byld VVhotoVena V,e cIVou exemplářích, každý s platnosti originálu,z nlchž Centrjln žaděVatel a PoVéřujíci zaděVatel ouarži tažoý ieáno vi,"notoveni,

]|,5,PřiD"cl-é sDo r' -el L.asl1'!V,s-|oLV}, ouooJ řeš- ) přeoeýs,- \,d]e- nimiFd_r;1 n-, V p,Ddoe, oy reoo]de l,e .;.r--; 
";Ě";,, Íř'r"oo, :or.ooou"n\e.,e a -,<Llě pis,u.ným qouoe,rr.

11,6.Tato smlouVa může bÝt měněna, 
,rreni-li Vtéto Sm]ouVě UVedeno jinak, jenp sémr/ n' vlestLo, e i's,ova-y-| ooaatr.v pooeo.a ,f-i'op -r.u-.;-, o,oo" nsmiLVr'L , -.ra. v\hoťo,en im r ' s- , ne podobe,

11,7, PoVěřU]icí zadaVatel toLJto sm]ouVou na dobU Uč nnosti léto smloLrVy bezp]atněoo:[uDLle l " re!.,"|.l,ho 7"da,d éle o,"\a . ž,,;,, ó;";;;:.h -1].lu, 1-o" ,"Vlastnictví PoVěřUjícího 2adaVate]e nebo ]. n mž ma PoVeiU]ic zadavatÉl jakékollvdispoziční právo, a to v rozsahLr,. vJakem ]sol] tu,o pi"u'u- uylJJoii-nu u rarn.loo,to!ó,l /d.a/],ka ,. ,.,r' ,u^o1u ,, ,iel)oóO's", C""j"i-',")áir"u,. ,u,opráVa pň]imá,

11,8, D]e dohody smlUVních stran se touto 5m]oUVoU rusi U]ednan] č], 5 scz. ostatníJ'éorárl scz, l lerá neb"'" ,i.,^1 g 7- P_éna rooo 7,_;erě z:slaýa|, ddd|ev ola., ost, ,eT ,'-o v lolDol j s c,|é^ d ulelem té,.;-l;-.; -- '- 
'

11,9, Přílohami této srnloUVy jsouj

Přílohy k této Sm]ouVě pevně nepřipojené|

(i) Přiloha č, 1 SsDE

ssDE je uveřejněna na prafilu Centrálníha zadavatele na adreie:https://ezak.cejiza.czlcontřact_display_64.html



Přílohy k této smloUVě pevně připojené|

( i) Přílohě č, 2 Specifikace odběrných míst PoVěřujícího zadavatele

(ii ) Přílohě č, 3 odpovědní zástupci Pověřujíciho zadavatele

(iV) Příloha č, 4 odpovědní zástupci centrálního zadaVatele

V Brně dne 
3 l'] _ofi_ 201{

V Brně dne ? 0 -0§- 201l.

('a cÉJ|žA, §.r,c,

dI!žA "''Y"',"iL:1:
tel.] 541654222, Éj l33 53 2,12

k,t b,'

E§'sÉ.F^!esbú-deBfuEb6|
§lJlý Bý5ýr.lvó hrrl5ý4sll h§llhŤsdrýa

fa h, /ne.z"urrt,-
za centrálního zadavatele

Mt]Dr, Bořek Semrád
jednatel

zB pověřujícího zadavatele
lng. V]lém Koutník, csc.

11



Příloha č. 1

smloUva o sdřužených službách dodávky el€ktřiny

Úplné znění SSDE je uVeřejněno na profilu centrálního zadaVatele na adrese:
httpg l lezak,cejiza,czlcontract display 64,html.



Příloha č. 2

specif ikace odběrných míst Pověřujícího zadavatele

.]l4 063 střední prŮmyslové ško a chem]cká, Brno, Vranovská 65

Ičo: 621 57 264 Vranovská 6s, 614 o0 Brno

Náz€v odběrného číslo místa
ÉAN jističe

Vranovská 1364/65,
Brno (1,) 3100011448 859182400200653964 c NN cO3d



Příloha č.3
odpovědní zástupci Pověřujícího zadavatele

PoV,ěru]rcl žadavatel, i mto ude]U]e plnou moc niže uvedeným třetím osobám, a to každésamostatně/ pro práVni JednónI V souvislosti s plněnínr tét; s.rouuv JJ-djrre*ý.r. -i.tv rozsahu činnosti, pro niž je uvedena ]ako oirávněná ;;;b; i[ii JŠořu '1" u ror.ut usv_eho zmocnéni zejmena. opTavněna po:uaovai zmaný pu-.ari;t.ů ;;;ě;;;;" zaaízeíli proe ekl-,rL, Jedrdt s CenLrá 1-,1 zaodVá p|eř reoo s Dájauate'en u poJ"p-,ouur p,,a,.<r"dokun,]enly Vztahující se ke kva]itě a podmlnkam aoas"et "Lr.iiiiy (s Výjirnkouslednjvári ..očliho oooérJ - oodavare,^rnl, p"J";"'i .;;;;'; ii'o,t , 
' oooup,.ouu, uo-e],-dt ueilere do{ lirerLy a do-LJCo,,dne p,le-.l1osl,,

Třetí osoba je opráVněna udělit substituční plnou moc,

smluvní jednání

Jméno E-maií

In9, Vilérn KoL]tník, csc. koutn k@spschbr,cz545514414

vyúčtování

Jméno

.]ana VaVříková VaVri koVa !6 s psc h b r, cz

žáležitostiTechnické

Jméno Telefon obiekt

]n9, Zdenka Kučerová 545544418 kuceroVa@spschbr,cz



Příloha č. 4

odpovědni žástupci centrálního zadavatele

cenrláln: laoavare| t'rnlo UoelLle Dln.,.,moc nilP uvede'lýnl -.et|r osobarn, a to Idždé
i".T."$iliŽ;#i".,i, "r]l] '",j!3'",lilll,]::L 

s pr, e,-im'Lú s.i;,"y;; 6;;é;ýA .i.t
svého 7-oclěni ,;i-a"" 

"pň"."i"" 
]di'o oDr;V'lěná osoba, Ťiel' osobě lé v lozsd"u

oolUreaty, Doo;Vat r;V|, u " ž;dor,,]u_o:j! 
s PoVěřujici- ladaÝoleJem, podeoisovat

dorLcovare plse^ nosti, Pooeolsoval a Př"lí-n"L Vesker; dol Jmerly o

Třetí osoba je opráVněna udělit sLJbstituční plnoU moc,

Ing, A]ena osljzloVá 725 265 650 o5lizloVa@cejiza,cž
Bc, ]Vana Nlartínková 541 654 222 info@cejizě,cz

]ng. Viadirnír Kozel 725 265 653 kozel@cejiža.cž


